关于成立我校学风建设工作领导小组的通知
各部门、单位：

为进一步加强我校学风建设工作，提高人才培养质量，营造全员育人环境，经研究决定，成立我校学风建设工作领导小组，组成人员如下:

    组  长: 孙爱武

    副组长: 朱晓文  张有东  王冬冬
    成  员:(按姓氏笔画排序)

          史修松  包  旭  朱永江  华学成  许仁良

许东风  孙全平  孙劲松  张伏力  张宇林

赵玉萍  徐晓梅  高尚兵  韩锦标

    领导小组下设办公室，挂靠在学生工作处，办公室主任由张伏力同志兼任。
      特此通知。

                               淮阴工学院

                            2020年11月13日